

プライバシーポリシー新旧対照表

新	旧	備考欄
<p>プライバシーポリシー</p> <p>株式会社らしんばん（代表者宇野広輝。<u>東京都豊島区東池袋一丁目20番2号</u>。以下「弊社」に略）は、本ウェブサイト上および弊社が運営する各店舗で提供するサービス（以下「本サービス」に略）における、お客様の個人情報の取扱いについて、以下のとおりプライバシーポリシー（以下「本ポリシー」に略）を定めます。本サービスをご利用になられるお客様は、本ポリシーを理解し、これを契約内容の一部とすることに同意するものとします。</p> <p>（略）</p>	<p>プライバシーポリシー</p> <p>株式会社らしんばん（代表者宇野広輝。東京都渋谷区渋谷二丁目12番11号。以下「弊社」に略）は、本ウェブサイト上および弊社が運営する各店舗で提供するサービス（以下「本サービス」に略）における、お客様の個人情報の取扱いについて、以下のとおりプライバシーポリシー（以下「本ポリシー」に略）を定めます。本サービスをご利用になられるお客様は、本ポリシーを理解し、これを契約内容の一部とすることに同意するものとします。</p> <p>（略）</p>	<p>住所の変更</p>